АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 февраля 2025 г. № 49

с. Байкалово

О внесении изменений в Бюджетный прогноз Байкаловского
муниципального района Свердловской области на долгосрочный период
до 2028 года, утвержденный Постановлением Администрации
Байкаловского муниципального района Свердловской области от
25.01.2023 № 25 (с изменениями, внесенными Постановлением
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской
области от 31.01.2024 №41)

В соответствии со статьей 25 Л Положения о бюджетном процессе в
Байкаловском муниципальном районе, утвержденного Решением Думы
Байкаловского муниципального района Свердловской области от 28.03.2024 №
237, Постановлением Администрации муниципального образования
Байкаловский муниципальный район от 18.07.2016 № 206 «Об утверждении
Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального
образования Байкаловский муниципальный район», Администрация
Байкаловского муниципального района Свердловской области
п о с т а н о в л я е т :

1. В Бюджетный прогноз Байкаловского муниципального района
Свердловской области на долгосрочный период до 2028 года, утвержденный
Постановлением Администрации Байкаловского муниципального района
Свердловской области от 25.01.2023 № 25 (с изменениями, внесенными
Постановлением Администрации Байкаловского муниципального района
Свердловской области от 31.01.2024 №41) внести следующие изменения:

1.1 Прогноз основных характеристик консолидированного бюджета
Байкаловского муниципального района Свердловской области и бюджета
Байкаловского муниципального района Свердловской области изложить в
новой редакции (прилагается).

1.2 Показатели финансового обеспечения муниципальных программ
Байкаловского муниципального района Свердловской области на период их
действия за счет средств бюджета Байкаловского муниципального района
Свердловской области изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области
в сети Интернет www.mobmr.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на
начальника Финансового управления Администрации Байкаловского
муниципального района Свердловской области О.А. Трапезникову.

/ О.А. Емельянова

http://www.mobmr.ru

<L> Я Я <L> S О 4
я
a, С

m
О

О u О «
и CO
О
Щ <

Я, >5 <
РЭ <

< Ь £ w Ш *

2 * к « s p O s U и Р <
2 и ^ 5 < S
1 в; О
< Ь£ЬК
Я О о
g J5 * fcoo
9 u O
с Й S-
п ° ?

я у Г" л CQ
OOff lU a. ^ CQ <
с ^ О S 5 < о

H I S 2 о <
SjS н
н Н U £ О О < и -С
Ь о fS < 5 5 X из <
V ^ С е < s t g c J J s s Я ^ ^ 2 s >> 1

 X 2 у £
о U о bfC и
03 о
<
< из

« <и ч ю Н о.
о 3 н

оо — гм g
я 8 (N

Г-(N
О О!

ч о U

40 Я
о О CN U

^ нт <N g ° 8

^ ег (N 3
° и CN U

^ М-
О £ CS и

-а Ч и

*
о

С

X
X о о. н о

S н о Й ч ю
о «
о *
о оа о ч ч Он <и
еа О
се —
О « св О-
о
и о я
л

с Я я
Я
X

о -
о
ы о ра о

ЬЙ эЯ
се W н <и
Ч 2 ю
>Я 3 К в се п о о. Я 4
х ч о о в о

f>
CN
ON

NO r-
ON IT)
NO

m
ON О
(N

о oo
m
ON

<N

00 ON СП O4
ON
ON
ON

ON

ON
CN
CN
NO t—

as О 4 о X
о
s <u tfl Ю о « я

Ю О

CN

oo
CN

r~>
CN ON r-

NO r-
ON in
NO

1-Г)
СП

ON о
О)

сч
к NO
CN о
CN

CN

о" тг
NO
oo
NO

CN

CN
o"
СП о о
CN 00

са о 4 о X о се а.
Ж а>
£ ю о
эЕ 5
а

ю
О

о
о"

о"

о
о

о
о"
00
00

о" о с-оо
NO

оо" m
г-

к
X
X -е
о о, с
к в к -е-D

S н
Й 4 ю о «
о « о
И о § о* <и м и
се я о

а
о
и о я •Q §
С 5 я
я
я

о и о « о CQ о

;Я
се W
н <и
ч 2 из

m m NO NO NO NO сэ о" о" o o Г-
1

'

00r ,—1 .—1 ON ON m m о о 00 00 о" о t • r- CN 1Г1 CN

CN CN о
m m о" CN CN о̂  о о" о Г- Г- Т}-Г-
" 1 ^

г ̂  r-' Г-" о о" о о o со о" о
СП m о" о CN CN NO о О NO CN CN
ON СП oo' o" о̂  00 m н 00 00 Tt- о 00 00

ON о
m 00 ON о
m о Tf 00 NO r-p 00
' 1

ON NO" NÔ  NO"
Г-;
ON"
NO
ON

сэ
ON NO

Г-;
ON"
NO
ON

о" Г-;
ON"
NO
ON о CN
Г-;
ON"
NO
ON о

T ON in о ГЛ ri in
' 1 '

о
-о И о И о
<1J о вэ о. и я се =Я я

« oa се W се я « о и о о 4 о t-H ч о « се О X о X о се я я ч « Он о ч
s

Он
S

я •е-о 3 я uQ о я <и о-я -0
t0 ьО о-я 5 ю ю о-я 3 о
>я

о :Я "HI я я
К я я
я я я к я Я я -е-

я
я я я о-я В

я -е- я я се CQ я ю ю о ^ >>
се CQ я о О ч S
се CQ я

NO г-' 00 ON

СЧ <L>
я к <u £ О
n
Я

с

S К н
s и aa <
5 5
=5 О
KoS
X ^
К и « «
° 2 s ^ «; a. 4 S И Pi s c £ < ^

£ < о г zn

С _
X <
I

^ < o*
О u

w
О

s ч w H <
oo <
О с

=я <D ч ID H a
cj 3 н

t ^ ' S o
< о x
а * з S о с <
s О С
s S s
>>
№ 02 w
s и b I < 2
и з о ^ О t-н
Й>к о
R < « и ш ^ ffl
° о ^

fe 5 « о £З5
£ < < Я с w
У s < 5 д ' н < s w

е s 2
О £ U CD О н
ы о и ч
m w
о £ ^ г .

из <
го

X 3
я л
Я Я я я я
S
я я я Св со
я

<и о,
й> я я <и я 0> я о <и ю о и о я о
о я св
я
я
св Я св н и
К Ч 2 ю
о
I-о я н о и
л Ч D X О св Он

5 св
6 О
Он я

>я о я Л §
Я
я я я я

и
я § « о я <и S я св

X

.я
"я

св с. и о a я

00

о о (Ч ^

Г- _, СЧ % о g сч и

40 я сч 3
° £ (Ч ^

1-г

о о см и

^ И-СЧ g
Я £ сч ^

^ ГГ
я S (Ч м

тГ Чо"
ЧО

00

г»
оо ON

г-го
00

00 in
о ГО
ГО ЧО

го Ш ГО
сч сч

1П
ОО*"
ON чО

<и о я fc н о
я я в >о
8 Он С

я я
w ж
о S
и
т я
о
я о « о
о я л

св ч о и
(N

S о о <ч
о о ш

2 Н Я § я я ьй о
a i ji у W &

ON
чо
оо
СП

<о ON
чО (N 00 (Ч ON ЧО 40 ГО in г—< го

о
сч о
чо г-
СП

ОС
on" г-
сп
t̂ го

ЧО Tf оо rt-00 г-
ГО о ЧО ON го ГО

ГО
оо
00 сч

оа
я

W о
Я Я св

=я га о,
И О £
ш

о я а. -0 ю е о св Я Я
3 S и —

Я
я
я

о я о £ о св ЬЙ ч
<|> о о
Я И и н о гч я Й ГО рц Й а в о сч
Он я о из ч

сч

сч"

ЧО
Tt-

ON
сч' го 00
сч ГО

г-ON ON
о о in

00
о" ГО
оо
сч

о и-о
а
о
со О (Ч
св о
>я

св ч о и

св РЭ
св я о зя св

св о я св
я о "tr Q <и Я к £ ffi 5 и « 4 5 со Я св a. S
я Я

S
>

о"

о"

о
о

о"

о

сэ
о"

>я о я я и S (U о- Й4
СО
о
о

я о Я & 2 о я — —
я 5
& 1

я
я

J ч (D о. о

О s о fto Я я ы о
s а- S ft R g О о J* и о.« О 5 и РЭ е

о
ON г-
со ON

оо
г--'
сч го 00 ЧО оо

ЧО о" ON го t~-
сч ON

SO
сч" 00 чО
00 ON о

чог оо' г̂
ON
00
ON

ЧО
г--' ON ич
ЧО г-

св ч о
сч ГО о
сч
о ч
св
я о 5Я св a

о и с н S